1. Dulciarios & lactarios.] Dulciarii qui dulcia: lactarii qui lactaria faciunt. unde & lactarium opus. Salmast.

2. Illi modò de dulciis.] Scrib. de dulcibus. Casaub.

3. Modò de dulciis, modò de lactariis.] Ita quoque Palatinus hoc loco & infra cap. 32 Grut.

4. Tot picta mantilia.] Mantelia, & ita fere semper scriptum in libris offendi. Salmast.

5. Ita ut quasi omnia illis exhiberen-

tur.] Scribes, ita ut quasi vera omnia illis exhiberentur. nisi malis cum Petro Fabro, pro omnia, scribere opsonia. Casaubonus.

6. Ægyptios dracunculos Romæ habuit.] Nam & dracones deliciarum causa, aut superstitionis domi alebant. Idem.

7. Quos illi agathodæmonas vocant.] Non Ægyptii, sed Phœnices ita vocarunt. qui divini aliquid attribuunt draconum & serpentum naturæ. Idem.

8. Struthiones & camelos exhibuit in

buit in coenis aliquoties, <sup>1</sup> dicens præceptum Judæis ut ederent. Illud sanè mirum videtur quod dicitur ab eo factum, ut de croco stigma straverit, quum summos viros rogasset ad prandium, pro eorum dignitate dicens se foenum exhibere. <sup>2</sup> Trajecit & dierum actus noctibus & nocturnos diebus, <sup>3</sup> æstimans hoc inter instrumenta luxuriæ, <sup>4</sup> ita ut serò de somno surgeret & salutari inciperet, manè autem dormire inceptaret. <sup>5</sup> Amicis quotidie, nec quenquam facilè indonatum relinquebat, nisi quem frugi  
 29 quasi perditum reperisset. Habuit gemmata vehicula & aurata, contemptis argentatis & eboratis & æratis. Junxit & quaternas mulieres pulcherrimas, <sup>6</sup> & binas ad papillam, vel ternas & amplius, & sic vectatus est: sed plerumque nudus quum illum nudæ traherent. Habuit & hanc consuetudinem ut octo calvos rogaret ad coenam, item octo lufcos, <sup>7</sup> & item octo podagrosos, octo surdos, octo nigros, octo longos, <sup>8</sup> & octo pingues, \* quum capi non

*coenis aliquoties.*] Legendum omnino est ut habet Pal. *Struthocamelos*. Salmaf.

*Struthocamelus exhibuit.*] Haud refugi repræsentare lectionem codicis Palatini. qui sic unica dictione, non ut restat in vulgatis, *Struthiones & Camelos*. Gruterus.

1. *Dicens præceptum Judæis ut ederent.*] Falsum est quod affirmat hîc Alagabalus: nam disertè utriusque animalis esus Judæis interdictus lege Moisaica. Casaub.

2. *Trajecit & dierum actus noctibus.*] Scribendum: *transigit, & dierum actus noctibus*. Salmaf.

3. *Exestimans hoc inter instrumenta luxuriæ.*] Ea multorum jam olim sententia. Tacitus Annalium lib. xvi. *C. Petronio dies per somnum, nox officiis & oblectamentis vitæ transigebatur*. Casaub.